様式第4号(第7条関係)

実績報告書

令和　　年　　月　　日

　　小浜市長　　　　様

住所
補助事業者
氏名

　小浜市補助金等交付規則第11条の規定により次のとおり報告します。

	補助年度
令和　年度
	補助金等の名称
学生グループ誘客促進事業補助金
	補助金等交付決定額
円

	事業効果

	事業実績書

	事業種目
	金額
	事業内容

	円

様式第６号（第１１条関係）

収　　支　　決　　算　　書

令和　　年　　月　　日
小浜市長　　　　　様

住　所
団体名
氏　名

学生グループ誘客促進事業補助金に係る収支決算書を、小浜市補助金等交付規則第１１条の規定により、次のとおり提出します。

収入の部

	科　　目
	予算額
	決算額
	比較増減
	適　　要

	市補助金
	円
	円
	円

	自己負担金
	円
	円
	円

	収入合計
	円
	円
	円

	支出の部

	科　　目
	予算額
	決算額
	比較増減
	適　　要

	宿泊費
	円
	円
	円

	円

	円

	円

	円

	支出合計
	円
	円
	円

様式第５号（第７条関係）

宿泊証明書

	事業（合宿）名

	主催者名
（団体名）

	滞在期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

宿泊日・宿泊人数

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　人

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　上記内容に相違ないことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　宿泊施設住所：

　　　　　　　　　　　宿泊施設名称：
　　　　　　　　　　　宿泊施設代表者：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　担当者：　　　　　）

旅館業許可指令書番号：福井県　　保第　　　　　号

請　求　書

金　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　第　　　号にて交付決定のありました、令和　　年度学生グループ誘客促進事業補助金について上記のとおり請求いたしますので、交付していただきますようお願いします。

　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　小浜市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　㊞

	金融機関名
	　　　　銀行　　　　支店

	種　　　類

	口座番号

	名　　　義
（ヨミ）

　　　　　　　　＊振込先